
 

                                                                        
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от  06.10.2020                        № 13/1 

  

О признании утратившими силу 

решений Совета народных депутатов 

Кольчугинского района  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с принятием решения Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 06.10.2020 № 12/1 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского 

района  

                                                   

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 

Кольчугинского района: 

 от 07.04.2011 № 14/2 от 15.09.2011 № 92/15 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Кольчугинского района»; 

 от 07.04.2011 № 15/2 «О формировании конкурсной комиссии для 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района»; 

 от 19.05.2011 № 40/4 «О внесении изменения в решение Совета 

народных депутатов Кольчугинского района от 07.04.2011 15/2 «О 

формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Кольчугинского района» 

 от 19.05.2011 № 41/4. «Об утверждении состава конкурсной комиссии 

для проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского  района»; 

 от 22.08.2013 № 329/52 «О внесении изменений в Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района, утверждённое решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 15.09.2011 № 92/15»; 

 от 14.11.2013 № 365/57 «О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района, утверждённое решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 15.09.2011 № 92/15 (в редакции от 22.08.2013          

№ 329/52)»; 



 от 21.11.2013 № 376/58 «О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района, утверждённое решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 15.09.2011 № 92/15 (в редакции от 22.08.2013          

№ 329/52, от 14.11.2013 № 365/57)»; 

 от 19.11.2015 № 34/4 «О внесении изменения в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района, утверждённое решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 15.09.2011 № 92/15»; 

 от 01.12.2015 № 40/5 «О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района, утверждённое решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 15.09.2011 № 92/15»; 

 от 20.02.2020 № 505/86 «О внесении изменений в Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Кольчугинского района, утверждённое решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 15.09.2011 № 92/15». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Кольчугинского района                                                          В.В. Харитонов 


